Nové Ouholice 111/1 6 010,00 Kč 14 197,00 Kč 14391,00 Kč 5 816,00 Kč
Brozánky 257/11 18 460,00 Kč 3 647,00 Kč 4 242,00 Kč 17 865,00 Kč
Martinov 899/20 8 820,00 Kč 1 585,00 Kč 1 870,00 Kč 8 535,00 Kč

Celkem 636 200,00 Kč 61 145,00 Kč 81 667,00 Kč 615 678,00 Kč

2) Část kupní ceny ve výši 81 667,00 Kč (slovy: osmdesátjedentisícšestsetšedesátsedm korun 
českých) kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu 
kupní ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 615 678,00 Kč (slovy; 
šestsetpatnácttisícšestsetsedmdesátosm korun českých) bude kupujícím hrazena prodávajícímu 
nejpozději do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:
k 1.8.2007 
k 1.8.2008 
k 1.8.2009 
k 1.8.2010 
k 1.8.2011 
k 1.8.2012 
k 1.8.2013 
k 1.8.2014 
k 1.8.2015 
k 1.8.2016 
k 1.8.2017 
k 1.8.2018